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BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUŞU 
 

Kapadokya Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları Uygulama ve Araştırma Merkezi 23 

Mart 2018 tarihinde Resmi Gazete’de yayınlanan yönetmelik ile kurulmuştur. Merkez 

Müdürlüğü’ne 26.11.2019 tarihinde Doç. Dr. Mutluhan Akın’ın atanması ile 

faaliyetlerine başlayan Kapadokya Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Kapadokya gibi jeolojik miras açısından oldukça önemli bir 

konumda yer alan bölgede yol gösterici nitelikteki çalışmalarına devam etmektedir. 

Merkezimiz bünyesinde yer alan akademik personel konusunda uzman ve bölgenin 

jeolojik açıdan ihtiyaçlarına cevap verebilecek nitelikte akademisyenlerden 

oluşmaktadır. Merkezimiz laboratuvar faaliyetlerini Jeoloji Mühendisliği Bölümü Kaya 

Mekaniği Laboratuvarı bünyesinde sürdürmektedir. Uygulama ve Araştırma 

Merkezimizce özellikle ilimizin ve Kapadokya bölgesindeki jeolojik mirasın ve kaya 

oyma yapıların korunmasına yönelik faaliyetler sürdürülmektedir. Kapadokya jeolojik 

açıdan oldukça önemli güzelliklere sahip olmakla birlikte, bu önemli jeolojik mirası 

tehdit eden kaya düşmesi, mağara çökmesi vb. gibi doğal afetlerin de yoğun olarak 

gözlendiği bir bölgedir. Bu nedenle, ilimiz ve Kapadokya genelindeki jeolojik mirası 

korumaya yönelik aktiviteler yürütmekteyiz. 

2025 yılı Birim Faaliyet Raporu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanununun 41. maddesi ve bu kapsamda yayımlanan Kamu İdarelerince hazırlanacak 

Faaliyet Raporları hakkında Yönetmelik hükümleri gereğince hazırlanmıştır. Söz 

konusu faaliyet raporu bünyesinde 2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen akademik 

faaliyetlere yer verilecektir. 

Bilgilerinize arz ederim. 
 
 
 
 
 

09.01.2026  
 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ORHAN 
 

Merkez Müdürü  
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I- GENEL BİLGİLER 
 
Kapadokya Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(KAJEMKOY), 23 Mart 2018 tarih ve 30369 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan yönetmelik 

doğrultusunda kurulmuştur. KAJEMKOY Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne 2021 yılı 

içerisinde yer tahsisi yapılmış olup, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Araştırma ve 

Uygulama Merkezleri Binası, Zemin Kat-BZ 12 nolu ofiste hizmet vermektedir. 

 
 

A. MİSYON VE VİZYON 

Misyonumuz; 

Kapadokya bölgesi gerek jeolojik ve gerekse kültürel anlamda önemli bir miras olup, bu değerli 

mirasın zarar görmeden gelecek nesillere aktarılması oldukça büyük önem arz etmektedir. Öte 

yandan, Kapadokya, ülkemiz için turistik anlamda önemli bir yere sahiptir. UNESCO Dünya Mirası 

listesinde de bulunan ve çok sayıda yerli ve yabancı turistin ziyaret ettiği bu bölgenin korunması için 

yol gösterici olmak merkezimizin ana misyonlarından biri olarak ön plana çıkmaktadır. 

Kapadokya bölgesi jeolojik ve kültürel açılardan çok sayıda güzelliği içinde barındırmakla birlikte, 

bölge genelinde önemli jeomühendislik sorunları da bulunmaktadır. Örnek vermek gerekirse, 

Kapadokya bölgesi ülkemizde kaya düşmelerinin yoğun şekilde gözlendiği en önemli bölgelerden 

bir tanesidir. Bununla birlikte, Kapadokya genelinde gerek tarihsel dönemde açılmış, gerekse 

günümüzde açılan çok sayıda kaya oyma mekân yer almaktadır. Bu kaya oyma mekânları çevreleyen 

ignimbirit türü kayaçlar yağış, sıcaklık değişimleri, canlı aktiviteleri, insani faaliyetler gibi çeşitli 

faktörlerin etkisiyle bozunmakta ve ilksel özelliklerini kaybetmektedirler. İlksel özelliklerin 

kaybolmasıyla birlikte söz konusu kaya oyma mekânlarda duraysızlık sorunları gözlenmektedir. Bu 

duraysızlık sorunları zaman zaman can ve mal kayıplarına neden olmakta ve tedbir alınması gereken 

bir konu olarak karşımıza çıkmaktadır. Uygulama ve araştırma merkezimiz olarak Kapadokya 

Bölgesi’nde yaygın olarak bulunan bu kaya oyma mekânlarda duraylılık sorunlarının ortaya konması 

ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi diğer hedeflerimizden bir tanesidir. 

 

Vizyonumuz; 

KAJEMKOY Uygulama ve Araştırma Merkezi yönetim kurulunu oluşturan öğretim üyeleri 

bölge genelinde gerek jeolojik ve gerekse jeomühendislik açılardan çok sayıda bilimsel 

çalışmaya imza atmış durumdadırlar. Bu nedenle bölgenin jeomühendislik anlamdaki sorunlarını 

iyi bilen ve Kapadokya’nın jeolojik miras özellikleri hakkında detaylı bilgiye sahip bir ekibe 

sahip olan araştırma merkezimiz, bölge için faydalı bilimsel çalışmalara imza atmaktadır ve 
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atmaya da devam edecektir. Öte yandan, bölgenin tarihi ve turistik önemi göz önüne alındığında, 

bölge genelinde çalışmakta olan kamu kurum ve kuruluşları ile özel firmalara teknik anlamda 

yol gösterici olmak amacıyla da çalışmalar sürdürülmektedir. Çok sayıda alanın kaya düşmesi ve 

mağara çökmesi gibi unsurlar nedeniyle afete maruz bölge olarak ilan edildiği bölgede, afete 

neden olan unsurların mühendislik açısından değerlendirilerek, önlenebilecek afetlere yönelik 

çözüm projeleri geliştirmek en önemli görevlerimizden bir tanesidir. 

 
 

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 
Kapadokya Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin 

(KAJEMKOY) kuruluş amaçları ile yetki, görev ve sorumlulukları aşağıdaki şekilde sıralanabilir. 

a) Kapadokya bölgesinde yer alan doğal soğuk hava deposu ve kaya oyma otellerin tasarım ve 

restorasyon çalışmalarına teknik destek vermek, 

b) Kapadokya bölgesinin sahip olduğu doğal, kültürel ve jeolojik mirasların koruma 

çalışmalarına destek olmak, 

c) Kaya oyma yapılar ve yerbilimleri konularında bilimsel araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde 

bulunmak, 

ç) Kaya oyma yapılar ve yerbilimleri konusunda lisans veya lisansüstü düzeyde yapılacak proje 

çalışmalarına alt yapı oluşturmak, 

d) Yerbilimleri konularında faaliyet gösteren ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla 

işbirliği faaliyetlerinde bulunmak, 

e) Kurslar, seminerler, konferanslar ve benzeri çalışmalar yapmak, 

f) Kamu ve özel teşebbüslerin sorunları ile ilgili araştırma-geliştirme çalışmalarında bulunmak, 

bilimsel ve teknik faaliyetlerin yürütülmesi için kamu-üniversite-sanayi işbirliği çerçevesinde 

her türlü proje çalışmaları yapmak, 

g) Merkezin amaçları doğrultusunda kitap, dergi ve bülten yayınları yapmak, 

ğ) Sektörel gelişmeler için bilgi bankası oluşturulmasını sağlamak, 

h) Kaya oyma yapıların tasarımına yönelik standartların geliştirilmesini sağlamak, 

ı) Sektördeki teknik elemanların bilgi ve becerilerini geliştirmeye çalışmak, 

i) Uluslararası proje ve patent çalışmaları sürdürmek, 

j) ARGE proje çalışmalarının sonuçlarına göre sektörel kuruluşlara yeni yatırım imkânlarının 

oluşturulmasını sağlamak, 

k) Merkezin amaçları doğrultusunda danışmanlık hizmeti vermek. 



5 

C. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 
 

1. FİZİKSEL YAPI 
 
KAJEMKOY Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne 2021 yılı içerisinde yer tahsisi yapılmış 

olup, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Araştırma ve Uygulama Merkezleri Binası, 

Zemin Kat-BZ 12 nolu ofiste çalışmalarını sürdürmektedir. Öte yandan, laboratuvar olarak, bu 

aşamada Jeoloji Mühendisliği Bölümü, Kaya Mekaniği laboratuvar imkânlarından 

yararlanılmaktadır. Uygulama ve Araştırma Merkezimize yine bu yıl içerisinde Pomza Uygulama 

ve Araştırma Merkezi ile paylaştığımız ofiste ortak kullanılmak üzere 1 adet bilgisayar ve 1 adet 

yazıcı Rektörlüğümüzce verilmiştir. 

 
1.3-Hizmet Alanları  

 

 1.3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları  
 

 Sayısı(Adet) Alanı(m2) Kullanan Sayısı 
Çalışma Odası 1 35 2 
Toplam 1 35 2 
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2. TEŞKİLAT YAPISI 
 
Kapadokya Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin yönetim 

şeması aşağıdaki şekildedir. 
 
 

İsim, Soyadı, Unvan Görevi Dahili Tel 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ORHAN Merkez Müdürü 15020 

Prof. Dr. Mutluhan AKIN Merkez Müdür Yardımcısı 15017 

Arş. Gör. Mehmet Yasin CANBOLAT  
 

Merkez Müdür Yardımcısı 15018 

 
Kapadokya Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin Yönetim 

Kurulu aşağıdaki isimlerden oluşmaktadır. 

 
İsim, Soyadı, Unvan Görevi Dahili Tel 

Dr. Öğr Üyesi Ahmet ORHAN (Müdür) Merkez Müdürü 15020 

Prof. Dr. Mutluhan AKIN (Müdür Yrd.) Merkez Müdür Yardımcısı 15017 

Arş. Gör. Mehmet Yasin CANBOLAT 
(Müdür Yrd.) 

Merkez Müdür Yardımcısı 15018 

Prof. Dr. İsmail DİNÇER (Üye) Yönetim Kurulu Üyesi 15022 

Dr. Öğr. Üyesi Musa Avni AKÇE (Üye) Yönetim Kurulu Üyesi 15024 
 
 
Kapadokya Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin Danışma 

Kurulu aşağıdaki isimlerden oluşmaktadır. 
 

İsim, Soyadı, Unvan Görevi 

Prof. Dr. Yener BEKTAŞ NEVÜ Arkeoloji Bölümü öğretim üyesi 

Prof. Dr. Feyza DİNÇER NEVÜ Jeoloji Müh. Bölümü öğretim üyesi 

Prof. Dr. Şenay GÜNGÖR NEVÜ Coğrafya Bölümü öğretim üyesi 

Doç. Dr. Ayşe ORHAN NEVU Jeoloji Müh. Bölümü öğretim üyesi 
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3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 
 

Uygulama ve Araştırma Merkezi’mize ait teknolojik imkanlar aşağıdaki tabloda sunulmaktadır. 
 
 

Cinsi İdari Amaçlı 
(Adet) 

Eğitim Amaçlı 
(Adet) 

Araştırma 
Amaçlı (Adet) 

TOPLAM 

Masaüstü 
Bilgisayar 

1 --- --- 1 

Yazıcı 1 --- --- 1 

TOPLAM 2 --- --- 2 

 
4. İNSAN KAYNAKLARI 

 
Kapadokya Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(KAJEMKOY) yönetim kurulu, alanında uzman öğretim üyelerinden oluşmaktadır. Söz konusu 

öğretim üyelerinin Kapadokya’nın jeolojik yapısı, jeolojik değerleri ve jeomühendislik sorunlarına 

yönelik ulusal ve uluslararası alanda yayınları bulunmaktadır. 

 
4.1-Akademik Personel 

 

 Unvanlar İtibari  İle Akademik  Personel Sayısı  
 

Unvan SAYI 
Profesör 2 
Doçent 0 
Doktor Öğretim Üyesi 2 
Öğretim Görevlisi -- 
Araştırma Görevlisi 1 
Toplam 5 

 
Akademik Personelin Yaş İtibari yle Dağılımı  

 
Yaş 21-25 26-30 31-35 36-40 41-50 51- 

Üzeri 
Kişi Sayısı --- --- --- 1 2 1 
Toplam Sayıya Oran     %80 %20 

 

Akademik Personelin Hizmet Süreleri 
 

Yıl 1 – 3 4 – 6 7 – 10 11 – 15  
16 – 20 

21 - 
Üzeri 

Kişi Sayısı --- --- --- 1 --- 3 
Toplam Sayıya Oran      %100 
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5. SUNULAN HİZMETLER 
 
 

Kapadokya bölgesi jeolojik olarak önemli güzellikleri bünyesinde barındırmaktadır. Bölgenin 

jeolojik ve jeomorfolojik yapısı ile atmosferik etkenlerin etkisiyle oluşan peribacaları dünya çapında 

bir üne sahiptir. Dünya üzerinde peribacalarının benzer örnekleri bulunmakla birlikte, bu kadar 

geniş alana yayılmış ve tarih boyunca önemli kültürlere ev sahipliği yapmış ikinci bir saha yer 

almamaktadır. Bunun yanı sıra, bölgenin en yaygın jeolojik birimi olan zayıf dayanımlı ignimbiritler 

içinde açılmış ve farklı amaçlarla kullanılmış çok sayıda kaya oyma mekân yer almaktadır. Bu 

mirasın korunması ve mirası tehdit eden jeolojik unsurlar hakkında farkındalık yaratılması ve 

bu jeomühendislik sorunlarının çözümüne yönelik projeler geliştirilmesi ana amaçlarımızdan bir 

tanesidir. 

Merkezimiz tarafından kaya düşmesi, kaya oyma mekânlardaki duraysızlık sorunlarının çözümüne 

yönelik projelere yol gösterilmesine yönelik hizmetler sunulmaktadır. Bu konuda AFAD İl 

Müdürlüğü ve Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü gibi kurumlarla fikir alışverişinde bulunulmaktadır. 

Öte yandan, bölgede yeraltı açıklıklarında yenileme projeleri önemli bir yer tutmakta olup, bu 

konuda çalışan fazla miktarda mimari büro bulunmaktadır. Söz konusu özel kuruluşlara da bölgenin 

jeolojik yapısının önemli bir bölümünü oluşturan ignimbiritler ve tüflerin fiziksel ve mekanik 

özellikleri hakkında bilgi verilmesine ve danışmanlık hizmeti sunulmasına devam edilmektedir. 

Merkezimizin kamu hizmet standartları aşağıdaki tabloda sunulmaktadır. 

 

KAJEMKOY kamu hizmet standartları tablosu 
 

SIRA 
NO 

 
HİZMETİN ADI BAŞVURUDA İSTENEN 

BELGELER 

EN GEÇ TAMAMLANMA 
SÜRESI 

 
 

1 

 

Teknik Danışmanlık 
Hizmetleri 

Danışmanlık talep dilekçesi veya yazısı, 
NEVÜ Döner Sermaye İşletmesi 
hesabına ücret yatırılması (dekont) 

Proje boyutuna göre 
taraflar arası yapılacak 
sözleşmede belirtilen süre 

 
2 

Kaya Mekaniği 
Laboratuvar Deney 
Hizmetleri 

Deney talep formu, NEVÜ Döner 
Sermaye İşletmesi hesabına ücret 
yatırılması (dekont) 

İstenilen analize ve örnek 
sayısına göre 5-15 gün 

3 
Mahkemelerin Bilirkişi 
Talepleri Görevlendirme yazısı 1 hafta 

4 Uzmanlık Görüşü 
Talepleri Dilekçe 1 hafta 

 
5 

Teknik Gezi ve Eğitim 
İsteklerinin 
Değerlendirilmesi 

 
Dilekçe ve katılımcı listesi 

 
15 gün 

6 Diğer Yazışmalar İlgili yönetmelik ve kanun hükümleri 1 hafta 
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6. YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 
 
Kapadokya Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAJEMKOY) 

bundan sonraki dönemdeki faaliyetleri ile ilgili olarak adımlarda yönetim kurulunun kararları 

doğrultusunda faaliyet gösterecektir. Bu nedenle yılda iki kez olmak üzere merkez müdürünün 

çağrısıyla yönetim kurulu toplantısı yapılması hedeflenmektedir. 

Merkezimize ait özel bir bütçemiz bulunmamaktadır. Aynı zamanda, Kapadokya Jeolojik Miras 

ve Kaya Oyma Yapıları Uygulama ve Araştırma Merkezi 2018 Mart ayında kurulmasından itibaren 

merkez bünyesinde bir bütçe kullanımı olmamıştır. 

 
 

D. DİĞER HUSUSLAR 
 
 

II- AMAÇ VE HEDEFLER 
 

A. Birimin Amaç ve Hedefleri 
 
Kapadokya  bölgesinin  sahip  olduğu  çevresel  ve  antropolojik  faktörler,  kaya  oyma  yapıların 

bölgede kullanılmasının yaygınlaşmasında geçmişte olduğu gibi günümüzde de temel nedenidir. 

Kapadokya bölgesinde geniş bir yayılıma sahip olan Ürgüp Formasyonu, atmosferik şartlara bağlı 

olarak  kolayca  ayrışabildiği  ve  aşınabildiği  gibi,  zayıf  kaya  özelliği  göstermesi  sebebiyle 

kolaylıkla  kazılabilmektedir.  Bu  nedenle,  Kapadokya  bölgesinde  tarihsel  dönemde  önemli 

medeniyetlerin yaşadığı birçok yeraltı şehri inşa edilmiş olup, bu yerleşimlerin M.Ö. 7-8. yüzyıla 

kadar dayandıkları belirtilmektedir. Özellikle M.S. 7. yüzyıldan itibaren Anadolu’ya egemen olan 

Bizans   İmparatorluğu’na   yapılan   Arap   saldırıları   ve   imparatorluğun   baskıları   yüzünden 

Hristiyanlar  bu  bölgeye  göç  etmişler,  peribacalarını  ile  tüf  ve  ignimbirit  kütlelerini  oyarak 

saklanmışlardır.  Bu  şekilde  yeni  bir  yerleşme  biçimi  geliştirerek,  Kaymaklı,  Derinkuyu  ve 

Özkonak civarında yeraltında korunaklı kentler oluşturmuşlardır. Öte yandan, bu tarihi yeraltı 

şehirlerinin yanı sıra, günümüzde özellikle depolama amaçlı (patates vb. depolanması) çok sayıda 

yeraltı deposu Kapadokya yöresinde kazılmaya devam edilmektedir. Son olarak, bölgenin turistik 

karakterini  yansıtan diğer bir  yeraltı  kazısı  da turistik  otellerdir. Yerli  ve  yabancı  turistlerin 

bölgeye geldiklerinde konaklaması amacıyla piroklastik kayaçlar içerisinde kazılarak inşa edilen 

turistik (kaya oyma) otellerin sayısı yadsınamayacak oranda fazladır. 

Erguvanlı ve Yüzer (1977) bu faktörleri 6 farklı grupta sınıflamıştır: 

1. Bölgedeki sıcaklığın günlük ve mevsimsel keskin değişimleri, 

2. Bölgeyi kapsayan volkano-sedimanter kayaçların termal yalıtım özellikleri, 

3. Bu kayaçların kendi kendini desteksiz durma davranışı ve inşaat imkânları, 

4. Bölgedeki tüflerin kolay kazılabilir olması, 
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5. Düşman saldırılarına karşı savunma avantajı, gizlenme imkânı sağlanması, 

6. Deprem ve volkanik aktiviteler gibi doğal afetlere karşı korunma imkânı sağlaması 
 

Bunun yanı sıra, bölgenin sahip olduğu jeolojik mirasın korunması ve gelecek nesillere 

aktarılması oldukça önem taşımakta olup, bu konuda gerçekleştirilecek çalışmalar Kapadokya 

Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin ana amaç ve hedefleri 

arasında yer almaktadır. Bu konu özelinde, bölgede yer alan peribacalarındaki insani faaliyetlere 

bağlı olarak meydan gelen bozulmaların önlenmesi, kaya oyma mekânlarda gerçekleştirilecek 

yenileme çalışmalarında doğru malzemelerin ve doğru tekniklerin kullanılması, öte yandan bölge 

genelinde güncel olarak açılmaya devam eden ve genellikle yaş meyve-sebze depolamak 

amacıyla kullanılan doğal soğuk hava depolarının doğru bir şekilde projelendirilmesi ve bu 

projelerin uygulamaya geçirilmesi konusunda yol gösterici olunması hedeflenmektedir. 

 
B.Temel Politikalar ve Öncelikler 

 
Kapadokya Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak temel 

politikamız Kapadokya gibi UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan jeolojik mirasın 

korunmasına yönelik eğitim ve araştırma faaliyetlerinde bulunmaktır. Bunun yanı sıra en önemli 

önceliklerimiz arasında bahsedilen jeolojik mirası ve jeositleri tehdit eden jeomühendislik 

sorunlarının ortaya konmasına ve çözüm önerileri geliştirilmesi yer almaktadır. 

 
 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A. MALİ BİLGİLER 
 
Merkezimize ait özel bir bütçemiz bulunmamaktadır. Aynı zamanda, Kapadokya Jeolojik Miras 

ve Kaya Oyma Yapıları Uygulama ve Araştırma Merkezi 2018 Mart ayında kurulmasından itibaren 

merkez bünyesinde bir bütçe kullanımı olmamıştır. 
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

1. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
 

1.1. Alt Program Hedef ve Göstergeleriyle İlgili Gerçekleşme Sonuçları 
 
 
 
 
 

 

Sıra 

 

Gösterge Adı 

 
Ölçü 

Birimi 

Gerçekleşme  
Sorumlu Birim 

1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık  

 
 
 

5 

 
 

Araştırma merkezlerinin sanayi 
ile yaptığı proje sayısı 

 
 
 

Sayı 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA 
MERKEZLERİ 
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1.2. Performans Denetim Sonuçları 
 
Birimde iç ve dış mali denetim yapılmamıştır. Merkezimize ait özel bir bütçemiz 

bulunmamaktadır. Aynı zamanda, Kapadokya Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi 2018 Mart ayında kurulmasından itibaren merkez 

bünyesinde bir bütçe kullanımı olmamıştır. 
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2. Stratejik Plan İzleme Tabloları (İlk 6 aylık döneme daha önce gönderilmiş olan veriler girilecek.her Birim yanlızca sorumlu 
olduğu gösterge değerlerini girecektir.) 

 
Yıl/Dönem 2023 

İdare Adı 38.74 - NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 

 
 
Performans Hedefi 

 
 
3/Öğrencilerin Kişisel Gelişimine Katkı Sunacak Faaliyetlerin Artırılması 

 
 

 
 
 
Sıra 

 
 
 

Gösterge Adı 

 
 

Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi 

 
 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme  
 

Gerçekleşme 
Durumu 

 
 
 

Sorumlu Birim 
 
 
Ocak 

 
 
Şubat 

 
 
Mart 

 
 
Nisan 

 
 
Mayıs 

 
 
Haziran 

 
 
Temmuz 

 
 
Ağustos 

 
 
Eylül 

 
 
Ekim 

 
 
Kasım 

 
 
Aralık 

 
 

1 

Öğrencilere yönelik 
düzenlenen sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif etkinlik 
sayısı 

 
 

250 

 
 

250 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

Sağlık Kültür ve 
Spor Daire 
Başkanlığı/ Tüm 
Akademik Birimler 

 
 

2 

Öğrenciler için bağlı 
oldukları birimler tarafından 
düzenlenen mesleki 
gelişimlerine yönelik 
(uygulama/sektör gezisi, 
çalıştay vb.) etkinlik sayısı 

 
 

100 

 
 

100 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
Sağlık Kültür ve 
Spor Daire 
Başkanlığı/ Tüm 
Akademik Birimler 
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Yıl/Dönem 2023 

İdare Adı 38.74 - NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 

 
 
Performans Hedefi 

 
 
4/Öğretim Elemanlarının Yetkinliğinin Artırılması 

 
 

 
 
 
Sıra 

 
 
 

Gösterge Adı 

 
 

Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi 

 
 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme  
 

Gerçekleşme 
Durumu 

 
 
 

Sorumlu Birim 
 
 
Ocak 

 
 
Şubat 

 
 
Mart 

 
 
Nisan 

 
 
Mayıs 

 
 
Haziran 

 
 
Temmuz 

 
 
Ağustos 

 
 
Eylül 

 
 
Ekim 

 
 
Kasım 

 
 
Aralık 

 
 

1 

 
Sürekli gelişim odaklı 
etkinliklere (eğiticilerin 
eğitimi vb.) katılan 
öğretim elemanı sayısı 

 
 

150 

 
 

150 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

5 

 
 

4 

 
 

4 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

5 

 
 

18 

Eğitimde 
Mükemmeliyet 
Uygulama ve Araştırma 
Merkezi/Tüm Akademik 
Birimler 
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Yıl/Dönem 2023 

İdare Adı 38.74 - NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 

 
 
Performans Hedefi 

 
 
9/Ulusal ve Uluslararası Proje ve Etkinliklerin Sayısının Artırılması 

 
 
 

Sıra 

 
 

Gösterge Adı 

 

Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekl 

eşme 
Tahmin 

i 

Gerçekleşme  
 

Gerçekleşm 
e Durumu 

 
 

Sorumlu Birim 
 

Ocak 

 

Şubat 

 

Mart 

 

Nisan 

 

Mayıs 

 
Hazir 

an 

 
Temmu 

z 

 

Ağustos 

 

Eylül 

 

Ekim 

 

Kasım 

 

Aralık 

 
 
 

3 

Uluslararası fonlarla (Avrupa 
Birliği Erasmus+, Horizon 
Europe, Creative, IPA, EaSI, 
Dünya Bankası, Türkiye’de 
mukim Büyükelçilikler vb.) 
desteklenen proje sayısı (Önceki 
yıllarda başlayıp devam eden 
Projeler dahil) 

 
 
 

18 

 
 
 

18 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

Tüm Akademik 
Birimler 

 
 

4 

Uluslararası katılımlı ve ikili 
anlaşmalarla yapılan proje sayısı 
(Önceki yıllarda başlayıp devam 
eden Projeler dahil) 

 
 

1 

 
 

1 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 

Tüm Akademik 
Birimler 
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Yıl/Dönem 2023 

İdare Adı 38.74 - NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 

 
 
Performans Hedefi 

 
 
10/Araştırma ve Geliştirme için Gerekli İnsan Kaynağının ve Altyapının Güçlendirilmesi 

 
 

 
 
 
Sıra 

 
 
 

Gösterge Adı 

 
 

Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi 

 
 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme  
 

Gerçekleşme 
Durumu 

 
 
 

Sorumlu Birim 
 
 
Ocak 

 
 
Şubat 

 
 
Mart 

 
 
Nisan 

 
 
Mayıs 

 
 
Haziran 

 
 
Temmuz 

 
 
Ağustos 

 
 
Eylül 

 
 
Ekim 

 
 
Kasım 

 
 
Aralık 

 
 

3 

Öğretim elemanları tarafından 
alınan ulusal ve uluslararası 
(YÖK, TÜBA, TÜBİTAK ve 
uluslararası diğer kuruluşlar) 
bilim, teşvik ve sanat ödülleri 
sayısı 

 
 

10 

 
 

10 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 

Genel 
Sekreterlik/Tüm 
Akademik Birimler 
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Yıl/Dönem 2023 

İdare Adı 38.74 - NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 

 
 
Performans Hedefi 

 
 
12/Sosyal Sorumluluk Faaliyetlerinin Artırılması 

 
 

 
 
 
Sıra 

 
 
 

Gösterge Adı 

 
Hedeflen 

en 
Gösterge 
Düzeyi 

 
 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme  
 

Gerçekleşme 
Durumu 

 
 
 

Sorumlu Birim 
 
 
Ocak 

 
 
Şubat 

 
 
Mart 

 
 
Nisan 

 
 
Mayıs 

 
 
Haziran 

 
 
Temmuz 

 
 
Ağustos 

 
 
Eylül 

 
 
Ekim 

 
 
Kasım 

 
 
Aralık 

 
 
 

1 

Üniversite tarafından 
yürütülen sosyal 
sorumluluk, dezavantajlı 
gruplara yönelik sosyal 
entegrasyon ve 
kapsayıcılığa ilişkin 
yapılan faaliyet sayısı 

 
 
 

8 

 
 
 

8 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
Sağlık Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı/Engelsiz 
Üniversite Birimi/Tüm 
Akademik Birimler 

 
 

2 

 

Sosyal sorumluluk faaliyeti 
kapsamında paydaşlarla 
yapılan iş birliği sayısı 

 
 

18 

 
 

18 

 
 

0 
 
 
 
 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 
 
 
 
 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

Genel Sekreterlik/Sağlık 
Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı/Engelsiz 
Üniversite Birimi/Tüm 
Akademik Birimler 

 
 

4 

Topluma hizmet 
uygulamaları, öğretmenlik 
uygulamaları, sosyal proje 
ve gönüllülük çalışmaları 
vb. topluma dönük dersleri 
alan öğrenci sayısı 

 
 

690 

 
 

690 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 
Tüm Akademik Birimler 
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Yıl/Dönem 2023 

İdare Adı 38.74 - NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 

 
 
Performans Hedefi 

 
 
15/Mezunlarla Etkileşimin Artırılması 

 
 

 
 
 
Sıra 

 
 
 

Gösterge Adı 

 
 

Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi 

 
 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme  
 

Gerçekleşme 
Durumu 

 
 
 

Sorumlu Birim 
 
 
Ocak 

 
 
Şubat 

 
 
Mart 

 
 
Nisan 

 
 
Mayıs 

 
 
Haziran 

 
 
Temmuz 

 
 
Ağustos 

 
 
Eylül 

 
 
Ekim 

 
 
Kasım 

 
 
Aralık 

 
 

2 

Fakülte/ Enstitü/ 
Yüksekokul/ Meslek 
yüksekokulu bazında 
kurulan mezunlar 
derneği sayısı 

 
 

2 

 
 

2 

 
 
0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

Kariyer Planlama 
Uygulama ve 
Araştırma 
Merkezi/Tüm 
Akademik Birimler 

 
 

3 

Mezunlara yönelik/ 
mezunlarla iş birliği 
halinde yapılan faaliyet 
sayısı 

 
 

5 

 
 

5 

 
 
0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

Kariyer Planlama 
Uygulama ve 
Araştırma 
Merkezi/Tüm 
Akademik Birimler 
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Yıl/Dönem 2023 

İdare Adı 38.74 - NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 

 
 
Performans Hedefi 

 
 
18/Kurumsal Tanınırlığın ve İşbirliklerin Artırılması 

 
 

 
 
 
Sıra 

 
 
 

Gösterge Adı 

 
 

Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi 

 
 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme  
 

Gerçekleşme 
Durumu 

 
 

Sorumlu 
Birim 

 
 
Ocak 

 
 
Şubat 

 
 
Mart 

 
 
Nisan 

 
 
Mayıs 

 
 
Haziran 

 
 
Temmuz 

 
 
Ağustos 

 
 
Eylül 

 
 
Ekim 

 
 
Kasım 

 
 
Aralık 

 

5 
Birimler tarafından kendi 
kurumsal internet sitelerinde 
yapılan haber sayısı 

 

520 

 

520 
  1          1  

Tüm 
Birimler 
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Performans Hedefi 

 
 
19/İhtisaslaşma Alanında Eğitim-Öğretim Faaliyetlerinin Geliştirilmesi 

 
 

 
 
 
Sıra 

 
 
 

Gösterge Adı 

 
 

Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi 

 
 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme  
 

Gerçekleşme 
Durumu 

 
 
 

Sorumlu Birim 
 
 
Ocak 

 
 
Şubat 

 
 
Mart 

 
 
Nisan 

 
 
Mayıs 

 
 
Haziran 

 
 
Temmuz 

 
 
Ağustos 

 
 
Eylül 

 
 
Ekim 

 
 
Kasım 

 
 
Aralık 

 
1 İhtisaslaşma alanına 

yönelik program sayısı 

 
22 

 
22 

             İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğü/Tüm 
Akademik Birimler 

 

2 

 
İhtisaslaşma alanıyla 
ilgili verilen ders sayısı 

 

230 

 

230 
             İhtisaslaşma 

Koordinatörlüğü/Tüm 
Akademik Birimler 

 
3 

İhtisaslaşma alanına 
yönelik görev alan 
öğretim elemanı sayısı 

 
26 

 
26 

   1  1       2 İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğü/Tüm 
Akademik Birimler 

 
4 

İhtisaslaşma alanında 
düzenlenen 
kurs/seminer/eğitim 
sayısı 

 
10 

 
10 

             İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğü/Tüm 
Akademik Birimler 
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İdare Adı 38.74 - NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 

 
 
Performans Hedefi 

 
 
20/İhtisaslaşma Alanında Bilimsel Araştırma ve Proje Kapasitesinin Artırılması 

 
 

 
 
 
Sıra 

 
 
 

Gösterge Adı 

 
Hedeflen 

en 
Gösterge 
Düzeyi 

 
 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme  
 
Gerçekleşme 

Durumu 

 
 
 

Sorumlu Birim 
 
 
Ocak 

 
 
Şubat 

 
 
Mart 

 
 
Nisan 

 
 
Mayıs 

 
 
Haziran 

 
 
Temmuz 

 
 
Ağustos 

 
 
Eylül 

 
 
Ekim 

 
 
Kasım 

 
 
Aralık 

 
 

5 

İhtisaslaşma 
alanında düzenlenen 
çalıştay, konferans, 
sempozyum, kurs, 
seminer ve eğitim 
sayısı 

 
 

20 

 
 

20 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1  0 

 
 

3 

 
İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğü/Sağlık Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı/Tüm 
Akademik Birimler 

Yıl/Dönem 2023 

İdare Adı 38.74 - NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 21/İhtisaslaşma Alanında Ulusal ve Bölgesel Yenilik Sistemi Aktörleriyle Faaliyetlerin Artırılması 

 
 

 
 
 
Sıra 

 
 
 

Gösterge Adı 

 
 
Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi 

 
 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme  
 
Gerçekleşme 

Durumu 

 
 
 

Sorumlu Birim 
 
 
Ocak 

 
 
Şubat 

 
 
Mart 

 
 
Nisan 

 
 
Mayıs 

 
 
Haziran 

 
 
Temmuz 

 
 
Ağustos 

 
 
Eylül 

 
 
Ekim 

 
 
Kasım 

 
 
Aralık 

 
 

1 

İhtisaslaşma 
alanında kamu 
sektörü ve özel 
sektör ile 
yürütülen ortak 
proje sayısı 

 
 

2 

 
 

2 

- - 1 - - - - - - - 1 -  
 

2 

 
 
İhtisaslaşma Koordinatörlüğü/Tüm 
Akademik Birimler 



 

3. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 
 
 
4. Diğer Hususlar 

 
4.1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 
Birim Tarafından Düzenlenen Faaliyet Bilgileri 

 
FAALİYET TÜRÜ FAALİYET SAYISI 
Sempozyum ve Kongre - 
Konferans - 
Panel - 
Seminer - 
Açık Oturum - 
Söyleşi - 
Tiyatro  
Konser -- 
Sergi - 
Turnuva - 
Teknik Gezi - 
Eğitim Semineri - 
Diğer - 

 
Geçici Görevlendirmelere İlişkin Bilgiler 

 

 
FAALİYET TÜRÜ 

 
FAALİYET SAYISI Görevlendirme Yapılan 

Kişi Sayısı 

Sempozyum ve Kongre -  
Konferans 1 1 
Panel -  
Seminer -  
Açık Oturum -  
Söyleşi -  
Tiyatro -  
Konser -  
Sergi -  
Turnuva -  
Teknik Gezi -  
Eğitim Semineri 1 1 
Diğer(Çalıştay, Bildiri, Kitap v.b.) 1 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22 
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İndekslere Giren Bilimsel Yayın Sayısı 
 

İndekslere Giren Bilimsel Yayın Sayısı 

  2021     2022    2023    2024    2025  

 
Makale Türü 

 
Prof 

 
Doç 

Dr. 
Öğr. 
Üyesi 

Arş. 
Gör./ 
Öğr. 
Gör. 

 
Prof 

 
Doç 

Dr. 
Öğr. 
Üyesi 

Arş. 
Gör./ 
Öğr. 
Gör. 

 
Prof 

 
Doç 

Dr. 
Öğr. 
Üyesi 

Arş. 
Gör./ 
Öğr. 
Gör. 

 
Prof 

 
Doç 

Dr. 
Öğr. 
Üyesi 

Arş. 
Gör./ 
Öğr. 
Gör. 

 
Prof 

 
Doç 

Dr. 
Öğr. 
Üyesi 

Arş. 
Gör./ 
Öğr. 
Gör. 

Uluslararası 
Makale 1 1 1   1    

1   
1  1    5  3  

 
Ulusal Makale  1    

3 
 

1 
 

1   
1    1    4  1 1 

Uluslararası 
Bildiri  2      

2   
3  2        1  

 
Ulusal Bildiri  1     

3 
 

1      2 2 3      

 
Kitap 1 1 1                  

 
Diğer                     
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Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi ve Hakemlik Yapılan Yayın Sayısı 
 

Hakemlik Yapan Öğretim Elemanı ve Hakemlik Yapılan Yayın Sayısı 

 2021 2022 2023 2024 2025 

  
 
Prof 

 
 

Doç 

 
Dr. 

Arş.  
 
Prof 

 
 

Doç 

 
Dr. 

Arş.  
 
Prof 

 
 

Doç 

 
Dr. 

Arş.  
 
Prof 

 
 

Doç 

 
Dr. 

Arş.  
 
Prof 

 
 

Doç 

 
Dr. 

Arş. 
Gör./ Gör. Gör./ Gör./ Gör./ 

Öğr. Öğr. Öğr. /Öğr Öğr. Öğr. Öğr. Öğr. Öğr. Öğr. 
Üyesi Gör. Üyesi . 

Gör. 
Üyesi Gör. Üyesi Gör. Üyesi Gör. 

Gör. 
Editörlük/Hake 

mlik Yapan 

Öğretim 

Üyesi Sayısı 

 2           1        

Editörlük/Hake 

mlik Yapılan 

Kitap Sayısı 
            1        

Dergi Hakemliği 

Yapan Öğretim 

Üyesi Sayısı 

 
1 

 
2 

 
1   

2 
 

2    
3   

2  5 3 3  3  2  

Hakemliği 

Yapılan Dergi 

Sayısı 

 
2 

 
5 

 
2   

7 
 

5    
12   
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Kuruluş 
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Faaliyeti Konferans Çalıştay Seminer Sertifika Programı Kurs Proje 
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Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli 
Üniveristesi 

Kapadokya Jeolojik 
Miras ve Kaya 
Oyma Yapıları 
Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 
(KAJEMKOY) 

19.12.2023 1  1 Kapadokya 
Bölgesi Duvar 
Resimlerinin 
Korunması ve 
Araştırılmasına 
Dair Yapılan 
Çalışmalar 16 
Eylül 2025 
Nevşehir 

1 Kültürel Miras 
Alanlarında İklim 
Değişikliği Nedeniyle 
Oluşan Afetlerde Risk 
Azaltma Rehberi Projesi 
Kapanış Çalıştayı 
23-24 Ekim 2025 
Nevşehir 

1 Kapadokya’nın 
Jeolojisi ve Kaya 
Oyma Mekanları 
(Çevrimiçi) 
11 Mart 2025 

- - x - - x - - x 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

A. ÜSTÜNLÜKLER 
 

• Nevşehir ilinin Kapadokya gibi UNESCO Dünya Mirası Listesinde yer alan jeolojik açıdan 
önemli bir bölgede bulunması 

• Kaya oyma mekânlar ve yeraltı şehirlerinin Kapadokya’nın en önemli tarihi, kültürel ve 
doğal miraslarından olması 

• Kaya oyma mekanların bölgede afet riskine neden olması 
• Kayadan oyma doğal soğuk hava depolarının bölgenin önemli ekonomik değerlerinden birisi 

olması 
• Bölgede jeolojik kaynaklı afetlerin (kaya düşmesi, mağara çökmesi, tıbbi jeoloji vb.) önemli 

bir problem olması 
• NEVÜ’nün 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında YÖK tarafından ‘Bölgesel Kalkınma 

Odaklı Üniversite’ olarak kabul edilmesi 
• Turizmin bölgede gelişimine paralel olarak kaya oyma mekanların yeniden kullanımının 

hızla yaygınlaşması 
• Kapadokya Jeopark çalışmalarının son dönemde hız kazanması 
• Kayadan oyma otel, restoran, müze vb. yatırımların bölge genelinde artması 
• Jeolojik miras konusunda toplumun farkındalık sahibi olması 
• Merkezin faaliyet alanı konusunda deneyimli insan gücüne sahip olunması 
• Toplumun bilinçlendirilmesi amacıyla jeolojik miras ve doğal afetler konusunda yapılan 

etkinlikler 
 

B. ZAYIFLIKLAR 
 

• Laboratuvar altyapısının yeterli olmaması 
• Merkezin kadrolu idari ve teknik personelinin bulunmaması 
• Bürokratik engeller 
• Kayadan oyma yapıların neden olduğu kaotik yapı (hak sahipliği, jeoloji, afet vb. nedenler) 
• Merkezin tanınırlığının yeterli düzeyde olmaması 

 
C. DEĞERLENDIRME 

 
Kapadokya Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak 
önümüzdeki dönemde aşağıdaki hususlara önem verilmesi planlanmaktadır. 

• Laboratuvar altyapısı geliştirilmesi 
• Teknolojik altyapının geliştirilmesi 
• Turizm sektörü ile işbirliğinin geliştirilmesine yönelik çalışmalara hız verilmesi 
• İlgili ve yetkili kamu kurumlarının koordinasyonunun sağlanması 
• Tanıtım faaliyetlerinin artırılması 

 
V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 
Kapadokya Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak 
2023 yılı içerisinde öğretim üyelerimiz tarafından çeşitli faaliyetler gerçekleştirilmiş olup, 
faaliyetlere ait bilgiler hazırlanan bu birim faaliyet raporu içerisinde sunulmuştur. Önümüzdeki 
dönemde merkez olarak eğitim ve işbirliği faaliyetlerine devam edilecektir. Bu kapsamda 
Nevşehir İl Afet Risk Azaltma Planı Raporu doğrultusunda çeşitli kamu-kurum ve kuruluşları 
ile işbirliği çerçevesinde eğitim faaliyetlerine devam edilecektir. 
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EKLER 

EK 2 
HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 
İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI1 

Harcama yetkilisi olarak, birimimde yürütülen faaliyetlerin görev, yetki ve sorumlulukların açık 
bir şekilde belirlendiği uygun bir kurumsal yapı içerisinde, etik değerleri benimsemiş, yeterli ve 
yetkin personel tarafından yürütülmesini, faaliyet ve süreçlere yönelik operasyonel risklerin 
belirlenmesini ve uygun kontrol faaliyetlerinin uygulanmasını, etkin bir bilgi ve iletişim 
sisteminin oluşturulmasını ve işletilmesini ve tüm bu faaliyetlerin sürekli ve sistemli bir şekilde 
izlenmesini ve geliştirilmesini sağlamaktan, verdiğim harcama talimatlarının bütçe ilke ve 
esaslarına, kanun ve diğer mevzuata uygun olmasından, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli 
kullanılmasından ve üst yöneticiye ve yetkili mercilere hesap vermekten sorumluyum. 

Bu çerçevede, benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler ve 
faaliyetlerin belirlenmiş amaç ve politikalar doğrultusunda, mevzuata uygun, etkili, ekonomik ve 
verimli bir şekilde yürütülmesine, her türlü usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesine, varlık ve 
kaynakların korunmasına, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasına, malî bilgi ve 
yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesine ilişkin yeterli ve makul güvence 
sağlayan bir iç kontrol sisteminin birimimde oluşturulduğunu ve uygulandığını beyan ederim.  
Birimimde yürütülen faaliyet ve süreçleri olumsuz etkileyebilecek riskler tespit edilmiş, 
değerlendirilmiş, bu risklerin etki ve olasılıklarını azaltacak tedbirler uygulanmış ve 
raporlanmıştır.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum iç kontrole ilişkin bilgi ve 
değerlendirmeler ile iç denetim raporlarına dayanmaktadır.2 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (Nevşehir-09 Ocak 
2026) 

 

 

         İmza 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ORHAN 

 

Not: Güvence beyanım aşağıda belirttiğim çekincelerim ile birlikte dikkate alınmalıdır:3 

 
 
 
3 Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklenir. 
3 Yıl içerisinde harcama yetkilisi değişmişse “benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum 
bilgiler” ibaresi de eklenir. 
3 Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar spesifik ve gerekçeli olarak liste halinde bu beyana 
eklenir. Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi yoksa bu kısım boş bırakılır.  
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